
   

  Statutární město Pardubice 

 Magistrát města Pardubic 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice NEWTON Business Development, a.s. 

Magistrát města Pardubic Politických vězňů 912/10 

Pernštýnské náměstí 1 11000 Praha 1 

53021 Pardubice I IČ: 27455947 

IČ: 00274046 DIČ: CZ27455947 

DIČ: CZ00274046  

Číslo účtu: 326 561/0100  

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ711/01141/16 
 

Objednáváme u vás: 

 

Počet Předmět Cena bez DPH Cena s DPH 

1 
Zpracování Modelu budoucího koncesního vztahu pro Skatepark 
Pardubice dle předložené nabídky ze dne 4. srpna 2016 

149 000,00 180 290,00 

Celkem  180 290,00 

 

Dodání: do 20.12.2016 

Poznámka:  
Odběratel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, že tato 
podmínka nebude splněna, odběratel uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen 
dodavateli až po zveřejnění čísla účtu. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty 
stanovené odběratelem, bude DPH dle §109 a §109a zákona o dani z přidané hodnoty 
uhrazena místně příslušnému správci dani dodavatele. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 
Schváleno Radou města Pardubic dne 3.10.2016, č. usn. R/3994/2016 

 

 

V Pardubicích dne: 13.10.2016 

 

 

 

Správce rozpočtu Příkazce operace 
 Ing. Katarína Huňková                                                                Ing. Jaroslav Hruška 

 

Hrazeno z akce: kapitola 0711 - Areál Skateparku – koncesní řízení 

Kontaktní osoba: Ing. Huňková Katarína, telefon:  466 859 127 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 

 

 

 



 

 

NEWTON Business Development, a.s., Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1, Tel.: 222 192 211, 

http://business.newton.cz IČO: 274 55 947, DIČ: 274 55 947, OR: Městský soud v Praze, Spisová značka: 

B 6640  

 

Jana Koblížková  

Vedoucí ekonomického oddělení  

Odbor majetku a investic  

Magistrát města Pardubic  

 

 

V Praze dne 4. srpna 2016  

Vážená paní vedoucí,  

v návaznosti na Vaši poptávku si Vám touto cestou dovoluji zaslat nabídku naší společnosti NEWTON 

Business Development, a.s. ohledně vytvoření „Modelu budoucího koncesního vztahu“ v rámci 

uvažovaného výběru koncesionáře na provozování Skateparku Pardubice.  

 

Jedná se o následující poradenské služby k tomuto projektu:  

1. Návrh předpokládané doby koncesního vztahu (do hranice vypočteného předpokládaného příjmu 

koncesionáře do 20 mil. bez DPH)  

2. Stanovení předpokládané hodnoty předmětu koncesní smlouvy a předpokládaný příjem koncesionáře  

3. Specifikace rizik spojených s braním užitků vyplývající z poskytování služeb  

4. Finanční model projektu (v režimu DPH), vč. podílů na zisku  

5. Návrh informačních povinností budoucího koncesionáře ve vztahu k zadavateli  

6. Návrh kontrolních mechanismů budoucího koncesního vztahu  

7. Ošetření problematiky veřejné podpory  

8. Případná další doporučení  

 

Cena za poskytnuté služby – 149.000,- Kč bez DPH, tj. 180.290,- Kč včetně DPH ve výši 21%  

 

Termín zpracování – 2 měsíce od poskytnutí všech vstupních informací k projektu  

 

Doufám, že budeme moci navázat na již společně zrealizovanou spolupráci v projektech Koupaliště 

Cihelna a Dostihového spolku.  

 

S pozdravem  

Michal Tesař  

Místopředseda představenstva  

NEWTON Business Development, a.s. 


